PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«28» декабря 2022 года
	№ 31

	Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Карага»

На основании п.2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением Карагинской территориальной избирательной комиссии от 07 ноября 2022 года № 9 «Об определении избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Карага», согласно приложению.
2. Направить настоящее Решение в Совет депутатов в Избирательную комиссию Камчатского края и Карагинскую территориальную избирательную комиссию.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

сельского поселения «с.Карага»

от 28.12.2022 № 31
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Карага»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

(семимандатный)

Округ в границах: сельское поселение «село Карага»

Центр избирательного округа: с.Карага

Число избирателей: 256 избирателей
Приложение 2
к Решению Совета депутатов

сельского поселения «с.Карага»

от 28.12.2022 № 31
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАРАГА»
[image: image1.png]Kapara